

2015eko URTARRILA

XEDEA	KOPURUA	PROZEDURA	ESPEDIENTEA	ESLEIPENDUNA
BULEGOKO MATERIALA	275,15	KONTRATU TXIKIA		EDICIONES DEUSTO, S.A.
FOTOKOPIAGAILUA	37,59	KONTRATU TXIKIA		ALCOFAX. ALAVESA DE COPIADORAS Y FAXES, S.L.
BILBOKO BULEGOAREN URTEKO ALOKAIURUA	63.780,00	PROZEDURA NEGOZIATUA		LEGOIZ, S.L.
DONOSTIAKO BULEGOAREN URTEKO ALOKAIURUA	50.461,33	PROZEDURA NEGOZIATUA		BANCO SANTANDER, S.A.
GARAJEAREN URTEKO ALOKAIURUA	1.109,16	KONTRATU TXIKIA		JOSE ANTONIO OJINAGA GOIENETXE
HIGIEZINAK URTE OSOAN MANTENTZEA ETA ARTATZEA	2.304,00	KONTRATU TXIKIA		AZALEA BOUTIQUE DE LA FLOR / APAINDURA, S.L.L.
HIGIEZINAK MANTENTZEA ETA ARTATZEA	662,22	KONTRATU TXIKIA		ELECTRICIDAD JNA, S.COOP.
PAPERA JASO ETA BIRZIKLATZEKO URTEKO ZERBITZUA	396,00	KONTRATU TXIKIA		SAICA NATUR NORTE, SL
ARGIA	572,66	KONTRATU TXIKIA		IBERDROLA CLIENTES, S.A.U.
URTEKO ASEGURUAK	6.141,56	PROZEDURA NEGOZIATUA		AXA SEGUROS GENERALES
TELEFONOA, TELEFAXA	1.484,16	KONTRATU TXIKIA		EUSKALTEL, S.A.
TELEFONOA, TELEFAXA	34,80	KONTRATU TXIKIA		TELEFÓNICA, S.A.
TELEFONOA, TELEFAXA	605,05	KONTRATU TXIKIA		ORANGE ESPAGNE S.A.U / FRANCE TELECOM
28FD ZENBAKIKO POSTA-KUTXA (HELMUGAN FRANKEATZEA) BERRITZEA	94,68	KONTRATU TXIKIA		SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELÉGRAFOS, S.A.
POSTA JASO ETA ENTREGATZEKO URTEKO ZERBITZUA	1.905,60	KONTRATU TXIKIA		GUPOST - PUBLICIDAD DIRECTA
ARARTEKO ERAKUNDEAREN EGOITZA NAGUSIAN SEGURITASUN ZERBITZUA EGITEA	47.500,00	LEHIAKETA PUBLIKOA	001/12	DELTA SEGURIDAD, S.A.
ERAKUNDEAREN FATXADAKO OLANAK. 2015. URTEA	1.306,80	KONTRATU TXIKIA		ESTUDIOS URIARTE S.L
ARARTEKO ERAKUNDEAREN ARGITALPENAK DISEINATU, MAKETATU ETA FORMATU DIGITALEAN ETA PAPEREAN EDITATZEKO URTEKO ZERBITZUA	121.000,00	LEHIAKETA PUBLIKOA	001/14	OTZARRETA COMUNICACIÓN S.A.
LIBURUTEGIA	4.816,00	KONTRATU TXIKIA		KRONESON, S.L. SUSSCRIPTIONS AGENCY
LIBURUTEGIA	18.319,32	KONTRATU TXIKIA		EDITORIAL ARANZADI,S.A.
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK. URTEKO HARPIDETZA	485,02	KONTRATU TXIKIA		DIARIO NOTICIAS DE ÁLAVA - EDICIONES IZORIA 2004, S.L.
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK. URTEKO HARPIDETZA	533,00	KONTRATU TXIKIA		URGULL 2004,S.A./ NOTICIAS DE GIPUZKOA
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK. URTEKO HARPIDETZA	410,00	KONTRATU TXIKIA		BERRIA/EUSKAL EDITOREA
ARARTEKO ERAKUNDEAREN ITZULPEN ZERBITZUA (GAZTELANIATIK EUSKARARA ETA ALDERANTZIZ)	106.480,00	LEHIAKETA PUBLIKOA	003/12	HORI-HORI, S.A.
OLYMPIA ES-71 I EKIPOA MANTENTZEKO URTEKO KONTRATUA	90,91	KONTRATU TXIKIA		MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.
BILBOKO ETA DONOSTIAKO BULEGOETAKO FOTOKOPIAGAILUAK KONPONTZEKO URTEKO ZERBITZUA	762,30	KONTRATU TXIKIA		KM 90 PRINTER SOLUTIONS, S.L.
IRC 3580NE EKIPOAREN URTEKO ALOKAIURUA	1.121,40	KONTRATU TXIKIA		SIEMENS RENTING, S.A.
ICONOCE URTEKO PRENTSA ZERBITZUA	16.093,00	KONTRATU TXIKIA		SARENET, S.A.
KOMUNIKAZIO LINEEN ETA INTERNETEN URTEKO ZERBITZUA GASTEIZKO, DONOSTIAKO ETA BILBOKO BULEGOETAN	16.280,00	KONTRATU TXIKIA		SARENET, S.A.
ARARTEKO ERAKUNDEARENTZAKO INFORMATIKA-EUSKARRIAREN URTEKO ZERBITZUAK	66.550,00	LEHIAKETA PUBLIKOA	001/13	IBAI SISTEMAS, S.A.
MIKROINFORMATIKAKO EKIPOEN URTEKO MANTENTZE-LANA	5.900,35	KONTRATU TXIKIA		SIMA, S.L.
MAPAK.ARARTEKO.NET WEB GUNEAREN URTEKO MANTENTZE-LANA	4.094,64	KONTRATU TXIKIA		CODESYNTAX, S.L.
POSTA ELEKTRONIKORAKO 75 LIZENTZIA URTEBETERAKO BERRITZEA	127,05	KONTRATU TXIKIA		IBAI SISTEMAS, S.A.
BULEGOKO TRESNAK ETA ALTZARIAK	1.790,20	KONTRATU TXIKIA		MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.

2015eko OTSAILA

XEDEA	KOPURUA	PROZEDURA	ESPEDIENTEA	ESLEIPENDUNA
ARLO TEKNIKOETAKO ETA OSASUNA ZAINTEKO URTEKO HITZARMENA	7.107,00	KONTRATU TXIKIA		IMQ PREVENCIÓN S.L.
BULEGOKO MATERIALA	258,29	KONTRATU TXIKIA		ARANDAKI, S.L.
BULEGOKO MATERIALA	127,00	KONTRATU TXIKIA		CANON-SISTEMAS DE OFICINA DE GIPUZKOA, S.L.
FOTOKOPIAGAILUA	1.055,76	KONTRATU TXIKIA		MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.
FOTOKOPIAGAILUA	498,45	KONTRATU TXIKIA		CANON. SISTEMAS DE OFICINA DE ÁLAVA, S.A.
INFORMATIKA EKIPOETAKO MATERIALA	647,92	KONTRATU TXIKIA		SIMA, S.L.
ARARTEKO ERAKUNDEAREN GASTEIZKO EGOITZA NAGUSIA ETA BILBOKO ETA DONOSTIAKO LURRALDE ORDEZKARITZAK GARBITZEKO URTEKO ZERBITZUA	75.020,00	LEHIAKETA PUBLIKOA	<u>002/14</u>	UNI 2 - UNIÓN INTERNACIONAL DE LIMPIEZAS, S.A.
ARGIA	1.201,48	KONTRATU TXIKIA		IBERDROLA CLIENTES, S.A.U.
URTEKO ASEGURUAK	10.644,18	KONTRATU TXIKIA		EGIA, S.A.
TELEFONOA, TELEFAXA	1.467,30	KONTRATU TXIKIA		EUSKALTEL, S.A.
TELEFONOA, TELEFAXA	34,80	KONTRATU TXIKIA		TELEFÓNICA, S.A.
TELEFONOA, TELEFAXA	591,42	KONTRATU TXIKIA		ORANGE ESPAGNE S.A.U/ FRANCE TELECOM
TELEGRAMAK, SEILUAK, ZIURTAPENAK	481,86	KONTRATU TXIKIA		GUPOST - PUBLICIDAD DIRECTA
TELEGRAMAK, SEILUAK, ZIURTAPENAK	582,91	KONTRATU TXIKIA		GASTEIZ COURIER BIDALI S.L. / GRUPO TOURLINE EXPRESS
LIBURUTEGIA	499,59	KONTRATU TXIKIA		WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A. (CISS, LA LEY)
LIBURUTEGIA	62,40	KONTRATU TXIKIA		IVAP/HAEE
LIBURUTEGIA	47,69	KONTRATU TXIKIA		DISJUREX, S.L.
LIBURUTEGIA	398,87	KONTRATU TXIKIA		BINARIO LIBROS, S.L.
LIBURUTEGIA	40,00	KONTRATU TXIKIA		HISPANIA NOSTRA
LIBURUTEGIA	597,00	KONTRATU TXIKIA		INSTITUTO DE FOMENTO SANITARIO
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK	210,30	KONTRATU TXIKIA		JORGE FERNÁNDEZ DE PINEDO ISASI
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK	7,00	KONTRATU TXIKIA		UNIDAD EDITORIAL INFORMACIÓN GENERAL, S.L.U
ZENBAIT ITZULPEN	195,05	KONTRATU TXIKIA		BITEZ, S.L.
INFORMATIKA-SISTEMAK MANTENTZEA. INFORMATIKA-AZPIEGITUREI BURUZKO AGIRIEN BERRINGENIARITZA ZERBITZUAK	580,80	KONTRATU TXIKIA		IBAI SISTEMAS, S.A.
TAO APLIKAZIOEN MANTENTZE-LANA BERRITZEA, 2015. URTEA	35.671,33	PROZEDURA NEGOZIATUA		T-SYSTEMS ITC IBERIA, S.A.U.

2015eko MARTXOA

XEDEA	KOPURUA	PROZEDURA	ESLEIPENDUNA
FOTOKOPIAGAILUA	211,67	KONTRATU TXIKIA	CANON. SISTEMAS DE OFICINA DE ALAVA, S.A.
FOTOKOPIAGAILUA	332,45	KONTRATU TXIKIA	MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.
ARGIA, URA	1.000,31	KONTRATU TXIKIA	IBERDROLA CLIENTES, S.A.U.
TELEFONOA, TELEFAXA	1.480,90	KONTRATU TXIKIA	EUSKALTEL, S.A.
TELEFONOA, TELEFAXA	34,80	KONTRATU TXIKIA	TELEFÓNICA, S.A.
TELEFONOA, TELEFAXA	643,38	KONTRATU TXIKIA	ORANGE ESPAGNE S.A.U/ FRANCE TELECOM
TELEGRAMAK, SEILUAK, ZIURTAPENAK	591,06	KONTRATU TXIKIA	GASTEIZ COURIER BIDALI S.L. / GRUPO TOURLINE EXPRESS
TELEGRAMAK, SEILUAK, ZIURTAPENAK	536,28	KONTRATU TXIKIA	GUPOST - PUBLICIDAD DIRECTA
KOMUNIKAZIOAK	320,65	KONTRATU TXIKIA	EUSKALIT - FUNDACIÓN VASCA PARA LA EXCELENCIA
KOMUNIKAZIOAK	526,73	KONTRATU TXIKIA	HIBU CONNECT, S.A.U. // YELL PUBLICIDAD
KOMUNIKAZIOAK	14,48	KONTRATU TXIKIA	STRATO, A.G
KOMUNIKAZIOAK (Q-EPEA 2015)	2.700,00	KONTRATU TXIKIA	EUSKALIT - FUNDACIÓN VASCA PARA LA EXCELENCIA
LIBURUTEGIA	360,28	KONTRATU TXIKIA	EDITORIAL ARANZADI, S.A.
LIBURUTEGIA	36,00	KONTRATU TXIKIA	DYKINSON, S.L.
LIBURUTEGIA	6.582,52	KONTRATU TXIKIA	WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A. (CISS, LA LEY)
LIBURUTEGIA	75,02	KONTRATU TXIKIA	MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA/CENTRO DE ESTUDIOS POLÍTICOS Y CONSTITUCIONALES
LIBURUTEGIA	891,01	KONTRATU TXIKIA	DISJUREX, S.L.
LIBURUTEGIA	333,55	KONTRATU TXIKIA	GOMILA, LIBRERÍA JURÍDICA, S.A.
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK (2015eko OTSAILA ETA MARTXOA)	422,20	KONTRATU TXIKIA	JORGE FERNÁNDEZ DE PINEDO ISASI
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK	375,10	KONTRATU TXIKIA	ARGIA - KOMUNIKAZIO BIZIAGOA, S.A.L.
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK	7,00	KONTRATU TXIKIA	UNIDAD EDITORIAL INFORMACIÓN GENERAL, S.L.U.
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK	720,00	KONTRATU TXIKIA	TAI GABE DIGITALA S.L. / NAIZ
IR1530 KOPIAGAILUAREN MANTENTZE-LANA (2014/09/16tik 2015/12/31a arte)	240,69	KONTRATU TXIKIA	CANON. SISTEMAS DE OFICINA DE ÁLAVA, S.A.
L380 FAXAREN MANTENTZE-LANA (2014/11/29tik 2015/11/28a arte)	139,43	KONTRATU TXIKIA	CANON. SISTEMAS DE OFICINA DE ÁLAVA, S.A.
INFORMATIKA-SISTEMAK MANTENTZEA. ICONOCE SENTIO ZERBITZUA (2015/03/01tik 2016/02/29a arte)	7.623,00	KONTRATU TXIKIA	SARENET, S.A.
INFORMATIKA-SISTEMAK MANTENTZEA. SICAL ETA SOLDATEN PROGRAMAK MANTENTZEA	965,73	KONTRATU TXIKIA	ASESORES DE ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS DE INFORMÁTICA, S.L.L

2015eko APIRILA

XEDEA	KOPURUA	PROZEDURA	ESLEIPENDUNA
BULEGOKO MATERIALA	628,96	KONTRATU TXIKIA	COMALPA S.L. DISTRIBUIDORA DE PAPEL
BULEGOKO MATERIALA	158,99	KONTRATU TXIKIA	ARANDAKI, S.L.
FOTOKOPIAGAILUA	757,15	KONTRATU TXIKIA	KM 90 PRINTER SOLUTIONS, S.L.
FOTOKOPIAGAILUA	371,23	KONTRATU TXIKIA	CANON. SISTEMAS DE OFICINA DE ÁLAVA, S.A.
FOTOKOPIAGAILUA	19,43	KONTRATU TXIKIA	ALCOFAX. ALAVESA DE COPIADORAS Y FAXES, S.L.
FOTOKOPIAGAILUA	38,80	KONTRATU TXIKIA	ARCO REPROGRAFÍA, S.L.
INFORMATIKA EKIPOETAKO MATERIALA. LT05 BABESKOPIA-ZINTAK	2.824,14	KONTRATU TXIKIA	IBAI SISTEMAS, S.A.
HIGIEZINAK MANTENTZEA ETA ARTATZEA GARBIKETA	3.397,07	KONTRATU TXIKIA	MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.
ARGIA, URA	448,80	KONTRATU TXIKIA	EURO-SERVHI EUROPEA DE SERVICIOS E HIGIENE, S.A.
ARGIA, URA	756,21	KONTRATU TXIKIA	IBERDROLA CLIENTES, S.A.U.
ARGIA, URA	39,79	KONTRATU TXIKIA	AQUA SERVICE
TELEFONOA, TELEFAXA	1.491,76	KONTRATU TXIKIA	EUSKALTEL, S.A.
TELEFONOA, TELEFAXA	34,80	KONTRATU TXIKIA	TELEFÓNICA, S.A.
TELEFONOA, TELEFAXA	598,40	KONTRATU TXIKIA	ORANGE ESPAGNE S.A.U/ FRANCE TELECOM
TELEFONOA, TELEFAXA	96,80	KONTRATU TXIKIA	COMUNICACIONES JESPA, S.L./ALAVESA CAR AUDIO
TELEGRAMAK, SEILUAK, ZIURTAPENAK	939,99	KONTRATU TXIKIA	GASTEIZ COURIER BIDALI S.L. / GRUPO TOURLINE EXPRESS
BILTZARRAK, IKASTAROAK	379,00	KONTRATU TXIKIA	IVAP/HAEE
BILTZARRAK, IKASTAROAK	235,00	KONTRATU TXIKIA	FESABID- FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE SOCIEDADES DE ARCHIVÍSTICA, BIBLIOTECONOMÍA, DOCUMENTACIÓN Y MUSEÍSTICA
LIBURUTEGIA	164,21	KONTRATU TXIKIA	DISJUREX, S.L.
LIBURUTEGIA	63,91	KONTRATU TXIKIA	AENOR
LIBURUTEGIA	3.495,45	KONTRATU TXIKIA	EDITORIAL ARANZADI, S.A.
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK	7,00	KONTRATU TXIKIA	UNIDAD EDITORIAL INFORMACIÓN GENERAL, S.L.U
INFORMATIKA-SISTEMAK. PROGRAMEN ANALISIAK. AHOLKULARITZA ZERBITZUAK SARRERA/IRTEERA ERREGISTROAREN KUDEAKETA HOBETZEKO ETA HORI HERRITARREN ARRETARAKO APLIKAZIOAREKIN INTEGRATZEKO	15.246,00	KONTRATU TXIKIA	T-SYSTEMS ITC IBERIA S.A.U.
GIZARTE SAREEN KUDEAKETA	3.267,00	KONTRATU TXIKIA	ASPIC COMUNICACIÓN.COM
IBILGAILUAK MANTENTZEA	1.691,51	KONTRATU TXIKIA	ALZAGA
TRESNAK ETA INSTALAZIOAK MANTENTZEA	2.289,32	KONTRATU TXIKIA	DEL VALLE AGUAYO S.A.
BULEGOKO TRESNAK ETA ALTZARIAK	1.802,90	KONTRATU TXIKIA	MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.
INFORMATIKA-SISTEMAK. IBMX3650M4 ZERBITZARIA ETA IBM TS3100 ZINTEN LIBURUTEGIA	8.611,57	KONTRATU TXIKIA	IBAI SISTEMAS, S.A.

2015eko MAIATZA

XEDEA	KOPURUA	PROZEDURA	ESLEIPENDUNA
BULEGOKO MATERIALA	135,52	KONTRATU TXIKIA	ARANDAKI, S.L.
BULEGOKO MATERIALA	104,36	KONTRATU TXIKIA	MAIRU NETWORKS, S.L.U.
FOTOKOPIAGAILUA	125,92	KONTRATU TXIKIA	ARCO REPROGRAFÍA, S.L.
FOTOKOPIAGAILUA	681,80	KONTRATU TXIKIA	CANON. SISTEMAS DE OFICINA DE ÁLAVA, S.A.
INFORMATIKA EKIPOETAKO MATERIALA	189,66	KONTRATU TXIKIA	SIMA, S.L.
HIGIEZINAK MANTENTZEA ETA ARTATZEA	145,20	KONTRATU TXIKIA	RENTAPLANT
ARGIA, URA	627,39	KONTRATU TXIKIA	IBERDROLA CLIENTES,S.A.U.
TELEFONOA, TELEFAXA	1.485,97	KONTRATU TXIKIA	EUSKALTEL, S.A.
TELEFONOA, TELEFAXA	980,05	KONTRATU TXIKIA	ORANGE ESPAGNE S.A.U/ FRANCE TELECOM
TELEGRAMAK, SEILUAK, ZIURTAPENAK	531,04	KONTRATU TXIKIA	GASTEIZ COURIER BIDALI S.L. / GRUPO TOURLINE EXPRESS
TELEGRAMAK, SEILUAK, ZIURTAPENAK	1.296,17	KONTRATU TXIKIA	GUPOST - PUBLICIDAD DIRECTA
BILTZARRAK, IKASTAROAK	360,00	KONTRATU TXIKIA	UPV/EHU. CURSOS VERANO
LIBURUTEGIA	40,50	KONTRATU TXIKIA	BINARIO LIBROS, S.L.
LIBURUTEGIA	595,40	KONTRATU TXIKIA	KRONESON, S.L. SUSSCRIPTIONS AGENCY
LIBURUTEGIA	62,40	KONTRATU TXIKIA	IVAP/HAEE
LIBURUTEGIA	106,48	KONTRATU TXIKIA	PORTAL DERECHO, S.A./ IUSTEL
LIBURUTEGIA	73,80	KONTRATU TXIKIA	DISJUREX, S.L.
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK	207,10	KONTRATU TXIKIA	FERNANDEZ DE PINEDO ISASI, JORGE
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK	7,00	KONTRATU TXIKIA	UNIDAD EDITORIAL INFORMACIÓN GENERAL, S.L.U
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK	380,00	KONTRATU TXIKIA	EDICIONES EL PAIS, SOCIEDAD LIMITADA
IBILGAILUAK MANTENTZEA	40,00	KONTRATU TXIKIA	COMUNICACIONES JESPA, S.L./ALAVESA CAR AUDIO
TRESNAK ETA INSTALAZIOAK MANTENTZEA	4.268,88	KONTRATU TXIKIA	DEL VALLE AGUAYO S.A
INFORMATIKA-SISTEMAK MANTENTZEA	3.182,30	KONTRATU TXIKIA	SARENET, S.A.
INFORMATIKA-SISTEMAK MANTENTZEA. Citrix-en 20 lizentzia urtebeterako berritzea	1.119,25	KONTRATU TXIKIA	IBAI SISTEMAS, S.A.
BULEGOKO TRESNAK ETA ALTZARIAK	452,78	KONTRATU TXIKIA	ZURBELTZ
INFORMATIKA-SISTEMAK. Barra-kodeak irakurtzeko haririk gabeko irakurgailua	305,36	KONTRATU TXIKIA	SIMA, S.L.

2015eko EKAINA

XEDEA	KOPURUA	PROZEDURA	ESLEIPENDUNA
BULEGOKO MATERIALA	266,93	KONTRATU TXIKIA	ARANDAKI, S.L.
BULEGOKO MATERIALA	2.242,13	KONTRATU TXIKIA	COMALPA S.L. DISTRIBUIDORA DE PAPEL
BULEGOKO MATERIALA	265,00	KONTRATU TXIKIA	IRIARTE21 S.C.
FOTOKOPIAGAILUA	39,58	KONTRATU TXIKIA	ALCOFAX. ALAVESA DECOPIADORAS Y FAXES, S.L.
HIGIEZINAK MANTENTZEA ETA ARTATZEA	785,29	KONTRATU TXIKIA	FERNANDO YRAZU
ARGIA, URA	696,38	KONTRATU TXIKIA	IBERDROLA CLIENTES, S.A.U.
ARGIA, URA	18,54	KONTRATU TXIKIA	AQUA SERVICE
TELEFONOA, TELEFAXA	19,00	KONTRATU TXIKIA	TIENDAS CONEXIÓN S.L.U.
TELEFONOA, TELEFAXA	598,90	KONTRATU TXIKIA	ORANGE ESPAGNE S.A.U/ FRANCE TELECOM
TELEFONOA, TELEFAXA	200,86	KONTRATU TXIKIA	COMUNICACIONES JESPA, S.L./ALAVESA CAR AUDIO
TELEGRAMAK, SEILUAK, ZIURTAPENAK	661,79	KONTRATU TXIKIA	GASTEIZ COURIER BIDALI S.L. / GRUPO TOURLINE EXPRESS
TELEGRAMAK, SEILUAK, ZIURTAPENAK	571,19	KONTRATU TXIKIA	GUPOST - PUBLICIDAD DIRECTA
BILTZARRAK, IKASTAROAK	127,05	KONTRATU TXIKIA	EUSKALIT - FUNDACIÓN VASCA PARA LA EXCELENCIA
BILTZARRAK, IKASTAROAK	68,00	KONTRATU TXIKIA	UPV/EHU. CURSOS VERANO
BILTZARRAK, IKASTAROAK	558,00	KONTRATU TXIKIA	IVAP/HAEE
KOMUNIKAZIOAK	14,48	KONTRATU TXIKIA	STRATO, A.G
LIBURUTEGIA	504,19	KONTRATU TXIKIA	EDITORIAL ARANZADI,S.A.
LIBURUTEGIA	318,41	KONTRATU TXIKIA	BINARIO LIBROS, S.L.
LIBURUTEGIA	100,60	KONTRATU TXIKIA	ANABAD
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK	222,30	KONTRATU TXIKIA	FERNANDEZ DE PINEDO ISASI, JORGE
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK	7,00	KONTRATU TXIKIA	UNIDAD EDITORIAL INFORMACIÓN GENERAL, S.L.U
TRESNAK ETA INSTALAZIOAK MANTENTZEA	559,44	KONTRATU TXIKIA	TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO S.L.
TRESNAK ETA INSTALAZIOAK MANTENTZEA	1.132,56	KONTRATU TXIKIA	DEL VALLE AGUAYO S.A
INFORMATIKA-SISTEMAK MANTENTZEA	1.773,86	KONTRATU TXIKIA	IBAI SISTEMAS, S.A.
INFORMATIKA-SISTEMAK	808,00	KONTRATU TXIKIA	IRAXKORR S.L. (IDENDA)

2015eko UZTAILA

XEDEA	KOPURUA	PROZEDURA	ESLEIPENDUNA
BULEGOKO MATERIALA	2.874,24	KONTRATU TXIKIA	COMALPA S.L. DISTRIBUIDORA DE PAPEL
FOTOKOPIAGAILUA	737,60	KONTRATU TXIKIA	KM 90 PRINTER SOLUTIONS, S.L.
FOTOKOPIAGAILUA	396,24	KONTRATU TXIKIA	CANON. SISTEMAS DE OFICINA DE ÁLAVA, S.A.
FOTOKOPIAGAILUA	525,84	KONTRATU TXIKIA	MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.
FOTOKOPIAGAILUA	30,27	KONTRATU TXIKIA	ALCOFAX. ALAVESA DECOPIADORAS Y FAXES, S.L.
HIGIEZINAK MANTENTZEA ETA ARTATZEA	417,45	KONTRATU TXIKIA	LUMINOSOS REGUI, S.A.
GARBIKETA	3.267,00	KONTRATU TXIKIA	COMALPA S.L. DISTRIBUIDORA DE PAPEL
ARGIA, URA	794,95	KONTRATU TXIKIA	IBERDROLA CLIENTES, S.A.U.
ARGIA, URA	15,99	KONTRATU TXIKIA	AQUA SERVICE
TELEFONOA, TELEFAXA	630,52	KONTRATU TXIKIA	ORANGE ESPAGNE S.A.U
TELEGRAMAK, SEILUAK, ZIURTAPENAK	664,92	KONTRATU TXIKIA	GASTEIZ COURIER BIDALI S.L. / GRUPO TOURLINE EXPRESS
TELEGRAMAK, SEILUAK, ZIURTAPENAK	2.553,10	KONTRATU TXIKIA	COMALPA S.L. DISTRIBUIDORA DE PAPEL
TELEGRAMAK, SEILUAK, ZIURTAPENAK	548,42	KONTRATU TXIKIA	GUPOST S.A.U. PUBLICIDAD DIRECTA
LIBURUTEGIA	100,00	KONTRATU TXIKIA	EDITORIAL ASTIGI, S.L.
LIBURUTEGIA	72,00	KONTRATU TXIKIA	PORTAL DERECHO, S.A./ IUSTEL
LIBURUTEGIA	555,04	KONTRATU TXIKIA	BINARIO LIBROS, S.L.
LIBURUTEGIA	374,65	KONTRATU TXIKIA	GOMILA, LIBRERIA JURÍDICA, S.A.
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK. 2015eko ekain eta uztaileko prentsa	435,10	KONTRATU TXIKIA	FERNÁNDEZ DE PINEDO ISASI, JORGE
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK	7,00	KONTRATU TXIKIA	UNIDAD EDITORIAL INFORMACIÓN GENERAL, S.L.U
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK	145,00	KONTRATU TXIKIA	ARGIA - KOMUNIKAZIO BIZIAGOA, S.A.L.
ITZULPENAK	42,35	KONTRATU TXIKIA	BITEZ, S.L.
INFORMATIKA-SISTEMAK. PROGRAMEN ANALISIAK. Agiriak sinatu eta zifratzeko plataforma egokitzea	1.700,05	KONTRATU TXIKIA	BILBOMATICA, S.A.
UDA IKASTAROA. Bideoa eta soinua grabatzea	1.512,50	KONTRATU TXIKIA	OLAZABAL ORTIZ DE ZARATE, URKO / ARTE LILURATEGIA
UDA IKASTAROA. Graphic recording	423,50	KONTRATU TXIKIA	GOÑI OLALDE, FERNANDO
UDA IKASTAROA. Aldez aurretik hedatzea	605,00	KONTRATU TXIKIA	RAMILO ARAUJO, MENTXU
TRESNAK ETA INSTALAZIOAK MANTENTZEA	99,83	KONTRATU TXIKIA	DEL VALLE AGUAYO S.A
TRESNAK ETA INSTALAZIOAK MANTENTZEA	196,04	KONTRATU TXIKIA	INSTALACIONES MARTINEZ DE ICAYA S.L.
TRESNAK ETA INSTALAZIOAK MANTENTZEA. IR 3225NE ekipoa alokatzea (2015eko uztailetik abendura)	307,74	KONTRATU TXIKIA	SIEMENS RENTING, S.A.
TRESNAK ETA INSTALAZIOAK MANTENTZEA	151,25	KONTRATU TXIKIA	MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.
INFORMATIKA-SISTEMAK MANTENTZEA Vmware lizentzien bertsio-aldaketa	4.547,26	KONTRATU TXIKIA	IBAI SISTEMAS, S.A.
INFORMATIKA-SISTEMAK MANTENTZEA	381,15	KONTRATU TXIKIA	CODESYNTAX, S.L.
BULEGOKO TRESNAK ETA ALTZARIAK	489,00	KONTRATU TXIKIA	ZURBELTZ - ANGEL CONTE CALONGE
INFORMATIKA-SISTEMAK. Ekipamendu informatikoa eta imprimagailuak	3.269,32	KONTRATU TXIKIA	SIMA, S.L.

2015eko ABUZTUA

XEDEA	KOPURUA	PROZEDURA	ESLEIPENDUNA
FOTOKOPIAGAILUA	267,37	KONTRATU TXIKIA	CANON. SISTEMAS DE OFICINA DE ÁLAVA, S.A.
ARGIA, URA	634,00	KONTRATU TXIKIA	IBERDROLA CLIENTES, S.A.U.
ARGIA, URA	15,99	KONTRATU TXIKIA	AQUA SERVICE
TELEFONOA, TELEFAXA. 2015eko maiatz, ekain eta uztaileko kontsumoak	5.400,62	KONTRATU TXIKIA	EUSKALTEL, S.A.
TELEFONOA, TELEFAXA	640,93	KONTRATU TXIKIA	ORANGE ESPAGNE S.A.U/ FRANCE TELECOM
TELEGRAMAK, SEILUAK, ZIURTAPENAK	638,54	KONTRATU TXIKIA	GASTEIZ COURIER BIDALI S.L. / GRUPO TOURLINE EXPRESS
LIBURUTEGIA	123,57	KONTRATU TXIKIA	DISJUREX, S.L.
LIBURUTEGIA	1.013,98	KONTRATU TXIKIA	WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A. (CISS, LA LEY)
LIBURUTEGIA	50,29	KONTRATU TXIKIA	GOMILA, LIBRERÍA JURÍDICA, S.A.
LIBURUTEGIA	1.689,16	KONTRATU TXIKIA	PORTAL DERECHO, S.A./ IUSTEL
LIBURUTEGIA	18,00	KONTRATU TXIKIA	DYKINSON, S.L.

2015eko IRAILA

XEDEA	KOPURUA	PROZEDURA	ESLEIPENDUNA
BULEGOKO MATERIALA	50,98	KONTRATU TXIKIA	ARANDAKI, S.L.
FOTOKOPIAGAILUA	147,40	KONTRATU TXIKIA	CANON. SISTEMAS DE OFICINA DE ÁLAVA, S.A.
INFORMATIKA EKIPOETAKO MATERIALA	153,37	KONTRATU TXIKIA	SIMA, S.L.
ARGIA, URA	832,67	KONTRATU TXIKIA	IBERDROLA CLIENTES, S.A.U.
ARGIA, URA	6,72	KONTRATU TXIKIA	AQUA SERVICE
TELEFONOA, TELEFAXA	1.607,56	KONTRATU TXIKIA	EUSKALTEL, S.A.
TELEFONOA, TELEFAXA	674,16	KONTRATU TXIKIA	ORANGE ESPAGNE S.A.U/ FRANCE TELECOM
TELEGRAMAK, SEILUAK, ZIURTAPENAK	536,77	KONTRATU TXIKIA	GUREAK MARKETING, S.L.U.
TELEGRAMAK, SEILUAK, ZIURTAPENAK	244,94	KONTRATU TXIKIA	GASTEIZ COURIER BIDALI S.L. / GRUPO TOURLINE EXPRESS
KOMUNIKAZIOAK	14,48	KONTRATU TXIKIA	STRATO, A.G
LIBURUTEGIA	310,43	KONTRATU TXIKIA	BINARIO LIBROS, S.L.
LIBURUTEGIA	595,30	KONTRATU TXIKIA	EDICIONES FRANCIS LEFEBVRE, S.A.
LIBURUTEGIA	420,16	KONTRATU TXIKIA	EDITORIAL ARANZADI,S.A.
LIBURUTEGIA	91,73	KONTRATU TXIKIA	GOMILA, LIBRERÍA JURÍDICA, S.A.
LIBURUTEGIA	533,90	KONTRATU TXIKIA	DISJUREX, S.L.
LIBURUTEGIA	36,00	KONTRATU TXIKIA	NOBEL AUDIOVISUAL
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK. 2015eko abuztuko eta iraileko prentsa	439,30	KONTRATU TXIKIA	FERNÁNDEZ DE PINEDO ISASI, JORGE
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK	14,00	KONTRATU TXIKIA	UNIDAD EDITORIAL INFORMACIÓN GENERAL, S.L.U
ITZULPENAK	109,78	KONTRATU TXIKIA	BITEZ, S.L.
TRESNAK ETA INSTALAZIOAK MANTENTZEA	269,67	KONTRATU TXIKIA	ALCOFAX. ALAVESA DECOPIADORAS Y FAXES, S.L.
TRESNAK ETA INSTALAZIOAK MANTENTZEA	52,22	KONTRATU TXIKIA	BIZKOR, S.A.
INFORMATIKA-SISTEMAK MANTENTZEA	721,77	KONTRATU TXIKIA	ASESORES DE ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS DE INFORMÁTICA, S.L.L.
EKIPOAK BIRZIKLATZEA	583,64	KONTRATU TXIKIA	SIMA, S.L.

2015eko URRIA

XEDEA	KOPURUA	PROZEDURA	ESLEIPENDUNA
BULEGOKO MATERIALA	25,43	KONTRATU TXIKIA	ARANDAKI, S.L.
FOTOKOPIAGAILUA	512,55	KONTRATU TXIKIA	KM 90 PRINTER SOLUTIONS, S.L.
FOTOKOPIAGAILUA	147,89	KONTRATU TXIKIA	CANON. SISTEMAS DE OFICINA DE ÁLAVA, S.A.
FOTOKOPIAGAILUA	521,96	KONTRATU TXIKIA	MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.
INFORMATIKA EKIPOETAKO MATERIALA	153,37	KONTRATU TXIKIA	SIMA, S.L.
MATERIALA SUNTSITZEA ETA BIRZIKLATZEA	1.331,00	KONTRATU TXIKIA	COMALPA S.L. DISTRIBUIDORA DE PAPEL
ARGIA, URA	766,11	KONTRATU TXIKIA	IBERDROLA CLIENTES, S.A.U.
ARGIA, URA	20,16	KONTRATU TXIKIA	AQUA SERVICE
ASEGURUAK	6,00	KONTRATU TXIKIA	EGIA, S.A.
TELEFONOA, TELEFAXA	1.684,27	KONTRATU TXIKIA	EUSKALTEL, S.A.
TELEFONOA, TELEFAXA	714,35	KONTRATU TXIKIA	ORANGE ESPAGNE S.A.U/ FRANCE TELECOM
TELEGRAMAK, SEILUAK, ZIURTAPENAK	581,93	KONTRATU TXIKIA	GASTEIZ COURIER BIDALI S.L. / GRUPO TOURLINE EXPRESS
TELEGRAMAK, SEILUAK, ZIURTAPENAK	344,56	KONTRATU TXIKIA	GUREAK MARKETING, S.L.U.
KOMUNIKAZIOAK	544,61	KONTRATU TXIKIA	HIBU CONNECT, S.A.U.// YELL PUBLICIDAD
LIBURUTEGIA	77,50	KONTRATU TXIKIA	GRAÓ
LIBURUTEGIA	27,00	KONTRATU TXIKIA	UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID. ESCUELA RELAC. LABORALES
LIBURUTEGIA	176,47	KONTRATU TXIKIA	DISJUREX, S.L.
LIBURUTEGIA	32,00	KONTRATU TXIKIA	CÁRITAS ESPAÑOLA
LIBURUTEGIA	3.674,05	KONTRATU TXIKIA	WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A. (CISS, LA LEY)
LIBURUTEGIA	42,75	KONTRATU TXIKIA	GOMILA, LIBRERÍA JURÍDICA, S.A.
LIBURUTEGIA	9,00	KONTRATU TXIKIA	EIZIE
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK	404,98	KONTRATU TXIKIA	KIOSKO Y MÁS. SOCIEDAD GESTORA DE LA PLAT.TECNOLÓGICA
ITZULPENAK	51,15	KONTRATU TXIKIA	BITEZ, S.L.
TRESNAK ETA INSTALAZIOAK MANTENTZEA	118,58	KONTRATU TXIKIA	MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.
INFORMATIKA-SISTEMAK MANTENTZEA. Arartekoaren dekalogoaren eta 2015-16ko zerbitzu-kartaren ahokalekua berritzea	266,20	KONTRATU TXIKIA	BELL COMUNICACIÓN S.COOP.
INFORMATIKA-SISTEMAK MANTENTZEA. Aholkulariaren laguntza teknikoa	272,25	KONTRATU TXIKIA	T-SYSTEMS ITC IBERIA S.A.U.
INFORMATIKA-SISTEMAK MANTENTZEA. SSD Kingstom diska solidoez (V300 modelo) hornitzea	4.224,72	KONTRATU TXIKIA	SIMA, S.L.
INFORMATIKA-SISTEMAK MANTENTZEA. Birusen kontrako 60 lizentzia urtebeterako berritzea	863,94	KONTRATU TXIKIA	IBAI SISTEMAS, S.A.

2015eko AZAROA

XEDEA	KOPURUA	PROZEDURA	ESLEIPENDUNA
BULEGOKO MATERIALA	247,75	KONTRATU TXIKIA	COMALPA S.L. DISTRIBUIDORA DE PAPEL
FOTOKOPIAGAILUA	313,51	KONTRATU TXIKIA	CANON. SISTEMAS DE OFICINA DE ÁLAVA, S.A.
HIGIEZINAK MANTENTZEA ETA ARTATZEA	56,49	KONTRATU TXIKIA	ELECTRICIDAD JNA, S.COOP.
GARBIKETA	212,51	KONTRATU TXIKIA	SERKONTEN, S.A.
ARGIA, URA	750,83	KONTRATU TXIKIA	IBERDROLA CLIENTES, S.A.U.
ARGIA, URA	18,55	KONTRATU TXIKIA	AQUA SERVICE
ARGIA, URA. Gasteiz, Donostia eta Bilboko bulegoetako 2015. urteko zerbitzu-guneak	2.144,60	KONTRATU TXIKIA	AQUA SERVICE
TELEFONOA, TELEFAXA	1.774,65	KONTRATU TXIKIA	EUSKALTEL, S.A.
TELEFONOA, TELEFAXA	684,56	KONTRATU TXIKIA	ORANGE ESPAGNE S.A.U/ FRANCE TELECOM
TELEGRAMAK, SEILUAK, ZIURTAPENAK	914,66	KONTRATU TXIKIA	GASTEIZ COURIER BIDALI S.L. / GRUPO TOURLINE EXPRESS
TELEGRAMAK, SEILUAK, ZIURTAPENAK	562,72	KONTRATU TXIKIA	GUREAK MARKETING, S.L.U.
BILTZARRAK, IKASTAROA	228,00	KONTRATU TXIKIA	IVAP/HAEE
KOMUNIKAZIOAK	526,91	KONTRATU TXIKIA	HIBU CONNECT, S.A.U.// YELL PUBLICIDAD
KOMUNIKAZIOAK	217,80	KONTRATU TXIKIA	ESTUDIOS URIARTE S.L
LIBURUTEGIA	146,38	KONTRATU TXIKIA	GOMILA, LIBRERÍA JURÍDICA, S.A.
LIBURUTEGIA	202,00	KONTRATU TXIKIA	EL PROFESIONAL DE LA INFORMACIÓN - EPI SCP.
LIBURUTEGIA	82,26	KONTRATU TXIKIA	BINARIO LIBROS, S.L.
LIBURUTEGIA	39,89	KONTRATU TXIKIA	EDITORIAL ARANZADI, S.A.
LIBURUTEGIA	3.206,50	KONTRATU TXIKIA	SCANBIT, S.L. SERVICIOS DOCUMENTALES
LIBURUTEGIA	24,20	KONTRATU TXIKIA	MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA/CENTRO ESTUDIOS POLÍTICOS
LIBURUTEGIA	722,13	KONTRATU TXIKIA	WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A. (CISS, LA LEY)
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK	220,00	KONTRATU TXIKIA	FERNÁNDEZ DE PINEDO ISASI, JORGE
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK	14,00	KONTRATU TXIKIA	UNIDAD EDITORIAL INFORMACIÓN GENERAL, S.L.U
ITZULPENAK	213,34	KONTRATU TXIKIA	BITEZ, S.L.
INFORMATIKA-SISTEMAK. PROGRAMEN ANALISIAK. Open gobierno software lizentzia elektronikoa. Windows 10 PRO sistema eragilea eta Office 365 PC/MAC	1.377,46	KONTRATU TXIKIA	SIMA, S.L.
GIZARTE SAREEN KUDEAKETA	3.267,00	KONTRATU TXIKIA	ASPIC ASESORES PRENSA, IMAGEN Y COMUNICACIÓN
TRESNAK ETA INSTALAZIOAK MANTENTZEA	187,86	KONTRATU TXIKIA	CANON-SISTEMAS DE OFICINA DE GIPUZKOA, S.L.
INSTALAZIO OROKORRAK. 3 ekipo informatiko eta monitorea	2.466,29	KONTRATU TXIKIA	SIMA, S.L.
BULEGOKO TRESNAK ETA ALTZARIAK	2.700,72	KONTRATU TXIKIA	MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.
INFORMATIKA-SISTEMAK. Ekipamendu informatikoa	1.006,87	KONTRATU TXIKIA	SIMA, S.L.

2015eko ABENDUA

XEDEA	KOPURUA	PROZEDURA	ESLEIPENDUNA
BULEGOKO MATERIALA	413,32	KONTRATU TXIKIA	ARANDAKI, S.L.
BULEGOKO MATERIALA	1.415,70	KONTRATU TXIKIA	COMALPA S.L. DISTRIBUIDORA DE PAPEL
FOTOKOPIAGAILUA	757,26	KONTRATU TXIKIA	CANON. SISTEMAS DE OFICINA DE ÁLAVA, S.A.
FOTOKOPIAGAILUA	1.045,21	KONTRATU TXIKIA	KM 90 PRINTER SOLUTIONS, S.L.
FOTOKOPIAGAILUA	23,67	KONTRATU TXIKIA	ARCO REPROGRAFÍA, S.L.
HIGIEZINAK MANTENTZEA ETA ARTATZEA	2.124,76	KONTRATU TXIKIA	DEL VALLE AGUAYO S.A
HIGIEZINAK MANTENTZEA ETA ARTATZEA	445,28	KONTRATU TXIKIA	FERNANDO YRAZU
HIGIEZINAK MANTENTZEA ETA ARTATZEA. Erregularizazioa	24,00	KONTRATU TXIKIA	AZALEA BOUTIQUE DE LA FLOR / APAINDURA, S.L.
GARBIKETA	651,06	KONTRATU TXIKIA	UNI 2 - UNION INTERNACIONAL DE LIMPIEZAS, S.A.
ARGIA, URA	596,08	KONTRATU TXIKIA	IBERDROLA CLIENTES, S.A.U.
ARGIA, URA	43,95	KONTRATU TXIKIA	AQUA SERVICE
TELEFONOA, TELEFAXA	1.713,48	KONTRATU TXIKIA	EUSKALTEL, S.A.
TELEFONOA, TELEFAXA	723,38	KONTRATU TXIKIA	ORANGE ESPAGNE S.A.U/ FRANCE TELECOM
GARRAIO ZERBITZUAK ETA BULEGOKO MATERIALAK ETA ALTZARIAK GORDETZEA	5.445,00	KONTRATU TXIKIA	COMALPA S.L. DISTRIBUIDORA DE PAPEL
TELEGRAMAK, SEILUAK, ZIURTAPENAK	1.410,09	KONTRATU TXIKIA	GASTEIZ COURIER BIDALI S.L. / GRUPO TOURLINE EXPRESS
TELEGRAMAK, SEILUAK, ZIURTAPENAK	1.202,38	KONTRATU TXIKIA	GUREAK MARKETING, S.L.U.
TELEGRAMAK, SEILUAK, ZIURTAPENAK	2.475,66	KONTRATU TXIKIA	LEGO 2021 SL
BILTZARRAK, IKASTAROAK	306,00	KONTRATU TXIKIA	IVAP/HAEE
BILTZARRAK, IKASTAROAK	433,65	KONTRATU TXIKIA	FUNDACIÓN GRAL. DE LA UNIV.ALCALÁ (FGUA). PRADPI
KOMUNIKAZIOAK	217,80	KONTRATU TXIKIA	ESTUDIOS URIARTE S.L
KOMUNIKAZIOAK	3.267,00	KONTRATU TXIKIA	ASPIC ASESORES PRENSA, IMAGEN Y COMUNICACIÓN
LIBURUTEGIA	1.164,02	KONTRATU TXIKIA	BINARIO LIBROS, S.L.
LIBURUTEGIA	1.500,00	KONTRATU TXIKIA	FUNDACION DIALNET
LIBURUTEGIA	790,36	KONTRATU TXIKIA	EDITORIAL ARANZADI, S.A.
LIBURUTEGIA	60,00	KONTRATU TXIKIA	INSTITUTO DE DERECHO PUBLICO IDP-UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS
LIBURUTEGIA	1.931,16	KONTRATU TXIKIA	TIRANT LO BLANCH, S.L.
LIBURUTEGIA	4.761,75	KONTRATU TXIKIA	KRONESON, S.L. SUSCRPTIONS AGENCY
LIBURUTEGIA	330,85	KONTRATU TXIKIA	KRONESON, S.L. SUSCRPTIONS AGENCY
LIBURUTEGIA	630,75	KONTRATU TXIKIA	KRONESON, S.L. SUSCRPTIONS AGENCY
LIBURUTEGIA	155,80	KONTRATU TXIKIA	GOMILA, LIBRERIA JURÍDICA, S.A.
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK. 2015eko azaroa eta abendua.	431,10	KONTRATU TXIKIA	FERNÁNDEZ DE PINEDO ISASI, JORGE
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK. 15-12-2015etik 31-12-2016ra bitarteko harpidetza	377,82	KONTRATU TXIKIA	EDITORIAL IPARRAGUIRRE, S.A. DEIA
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK	361,00	KONTRATU TXIKIA	URGULL 2004,S.A./ NOTICIAS DE GIPUZKOA
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK	361,01	KONTRATU TXIKIA	DIARIO NOTICIAS DE ÁLAVA - EDICIONES IZORIA 2004,
PRENTSA, ALDIZKAKO ARGITALPENAK	7,00	KONTRATU TXIKIA	UNIDAD EDITORIAL INFORMACIÓN GENERAL, S.L.U
ITZULPENAK	322,33	KONTRATU TXIKIA	BITEZ, S.L.
2016KO MANTENTZE-LANAK ETA EUSKARRIA (Inbentarioa eta ondarea, kontularitza, erregistroa eta nomina)	15.221,80	KONTRATU TXIKIA	ASESORES DE ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS DE INFORMÁTICA, S.L.L.

2015eko ABENDUA

INFORMATIKA-SISTEMAK. PROGRAMEN ANALISIAK. Registra programaren Conecta Web Service zerbitzua	9.655,80	KONTRATU TXIKIA	T-SYSTEMS ITC IBERIAS.A.U,
FAKTURA ELEKTRONIKOEN SARRERAGUNE OROKORRAREN WEB APLIKAZIOA ETA 2016an MANTENTZEA	9.174,70	KONTRATU TXIKIA	ASESORES DE ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS DE INFORMÁTICA, S.L.L.
2016KO AZAROAREN 25EKO JARDUNALDIKO INTERPRETEAK	2.134,88	KONTRATU TXIKIA	TISA, TRADUCTORES E INTÉRPRETES, S.A.
2016KO AZAROAREN 25EKO JARDUNALDIKO TESTUEN ITZULPENA	744,85	KONTRATU TXIKIA	BITEZ, S.L.
BAROJA ENTZUNARETOA, LABOA ARETOA ETA BESTE ZERBITZU BATZUK KONTRATATZEA. HAURREN BULEGOAREN JARDUNALDIA	1.094,28	KONTRATU TXIKIA	TISA, TRADUCTORES E INTÉRPRETES, S.A.
ARETOAREN EKIPAMENDUA	340,74	KONTRATU TXIKIA	TELESONIC
IBILGAILUAK MANTENTZEA	857,09	KONTRATU TXIKIA	LEIZE MOTOR, S.L.
IBILGAILUAK MANTENTZEA	1.424,68	KONTRATU TXIKIA	ALZAGA
TRESNAK ETA INSTALAZIOAK MANTENTZEA	187,55	KONTRATU TXIKIA	INSTALACIONES MARTÍNEZ DE ICAYA S.L.
TRESNAK ETA INSTALAZIOAK MANTENTZEA	302,50	KONTRATU TXIKIA	DEL VALLE AGUAYO S.A
IR 3225NE EKIPOA ALOKATZEAGATIK ORDAINDUTAKO KUOTA	51,29	KONTRATU TXIKIA	SIEMENS RENTING, S.A.
TRESNAK ETA INSTALAZIOAK MANTENTZEA	139,43	KONTRATU TXIKIA	CANON. SISTEMAS DE OFICINA DE ÁLAVA, S.A.
TRESNAK ETA INSTALAZIOAK MANTENTZEA. FS-C5400DN Kyocera	620,28	KONTRATU TXIKIA	MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.
TRESNAK ETA INSTALAZIOAK MANTENTZEA	477,87	KONTRATU TXIKIA	MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.
KOMUNIKAZIO LINEAK ETA INTERNET ZERBITZUA EGUNERATZEA GASTEIZKO, DONOSTIAKO ETA BILBOKO BULEGOETAN	408,31	KONTRATU TXIKIA	SARENET, S.A.
AGIRI KUDEATZAILEAREN MANTENTZE-LAN EGOKIGARRIA, WEB NABIGATZAILE DESBERDINETAN ERABILTZEKO	4.628,25	KONTRATU TXIKIA	BILBOMÁTICA, S.A.
INFORMATIKA-SISTEMAK MANTENTZEA. Azaroa eta abendua	4.065,60	KONTRATU TXIKIA	TISA
INSTALAZIO OROKORRAK	2.108,00	KONTRATU TXIKIA	ZURBELTZ / MENOYO UGARTE, ANE MIREN
ALTZARIAK	3.838,83	KONTRATU TXIKIA	MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.